



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Novita CASA ApS

Metalvej 7C, st., 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 23 98 39

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2025.

---

Peter Steen Hansen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Novita CASA ApS Metalvej 7C, st. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 23 98 39
	Stiftet: 4. februar 2019
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Steen Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Ølvig Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i agenturhandel med blandet sortiment og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod -708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er selskabets ejendom til bogført værdi 1.843 t.kr. solgt for 2.052 t.kr. Bortset herfra er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-168.000</b>	<b>-561.772</b>
1 Personaleomkostninger	-116	-199.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.937	-69.317
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-236.053</b>	<b>-830.309</b>
Andre finansielle indtægter	10	118
Øvrige finansielle omkostninger	-94.426	-76.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>-330.469</b>	<b>-906.261</b>
2 Skat af årets resultat	72.362	198.230
<b>Årets resultat</b>	<b>-258.107</b>	<b>-708.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-258.107	-708.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-258.107</b>	<b>-708.031</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Indretning lejede lokaler	0	4.140
3	Grunde og bygninger	<u>1.843.214</u>	<u>1.907.011</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.843.214</u>	<u>1.911.151</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.843.214</u></b>	<b><u>1.911.151</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.520	10.888
4	Udskudte skatteaktiver	354.487	303.350
	Andre tilgodehavender	<u>72.887</u>	<u>58.370</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>565.894</u>	<u>372.608</u>
	Likvide beholdninger	<u>120</u>	<u>1.025</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>566.014</u></b>	<b><u>373.633</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.409.228</u></b>	<b><u>2.284.784</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.001	40.001
	Overført resultat	-12.869	245.238
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.132</u></b>	<b><u>285.239</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>801.645</u>	<u>790.496</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.645</u>	<u>790.496</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	0	40.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.664	23.664
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.214.264	800.099
	Anden gæld	<u>342.523</u>	<u>345.286</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.451</u>	<u>1.209.049</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.382.096</u></b>	<b><u>1.999.545</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.409.228</u></b>	<b><u>2.284.784</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	953.269	993.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	-708.031	-708.031
Egenkapital 1. januar 2024	40.001	245.238	285.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-258.107	-258.107
	<b>40.001</b>	<b>-12.869</b>	<b>27.132</b>

## Noter

	2024	2023	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	184.759	
Andre omkostninger til social sikring	0	3.124	
Personalemkostninger i øvrigt	116	11.337	
	<b>116</b>	<b>199.220</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-72.362	-198.230	
	<b>-72.362</b>	<b>-198.230</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2024	27.600	994.657	2.051.331
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>27.600</b>	<b>994.657</b>	<b>2.051.331</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	23.460	994.657	144.320
Årets afskrivninger	4.140	0	63.797
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>27.600</b>	<b>994.657</b>	<b>208.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.843.214</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	303.350	105.120
Regulering primo	-21.225	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>72.362</u>	<u>198.230</u>
	<b><u>354.487</u></b>	<b><u>303.350</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	95.463	97.076
Fremført underskud til næste år	<u>259.024</u>	<u>206.274</u>
	<b><u>354.487</u></b>	<b><u>303.350</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>801.645</u>	<u>0</u>	<u>801.645</u>	<u>0</u>
	<b><u>801.645</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>801.645</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 802 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.843 t.kr.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 880 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ølving Holding ApS, CVR-nr. 39 82 26 79, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.